
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 11. 2020 №  48

с.Поповкино

О прекращении полномочий

Главы Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района  Курской области

В соответствии с п.3. ст.40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области 
Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать прекращенными полномочия Главы Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской 
области Буцукина Геннадия Павловича в связи с истечением их срока.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета В.В. Глотов

Исполнитель:

Л.В.Костина


